
ZARZĄD POWI~T~
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Uchwała Nr 6212011
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21 czerwca 2011r.

zmieniająca Uchwałę Nr 55/2011Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 31 maja 2011r. w
sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych ustawami

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2011r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt. 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd
Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje:

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacja zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia
21.06.2011r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2011 rok zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacja zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia
21.06.2011r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowodworskiego na 2011 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku 2011 i podlega ogłoszeniu.

S r7.r~~.E~~\;
~ . ~

mgr Krzysztof Kapustu

Członkowie Zarządu: /~l
1. Henryk Mędrecki .. , (. . .I::: ."
2. Ryszard Gumiński ....•........



Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia 21.06.2011 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 62/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.06.2011 r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

otacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6677 989,001 2326,001 6680315,001

~A~A
mgr Krzysztof Kapusta



Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok
Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 60/2011 z dnia 21.06.2011 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 62/2011
Zarzadu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 21.06.2011r

4300

4390

4580

4590

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Pozostałe odsetki

39300,00

10700,00

1898,00

156712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39300,00

10700,00

1898,00

156712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82125,00 0,00 82125,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 183857,00 0,00 183857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19375,00 0,00 19375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43760,00 0,00 43760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6730,00 0,00 6730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 0,00 1600,00

4260 Zakup energii 2000,00 0,00 2000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 39101,98 0,00 39101,98

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 100,00 0,00 1 100,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 0,00 4000,00



4430

4440

4550

4700

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

500,00

8205,00

335,51

335,51

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

8205,00

335,51

335,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134878,00 0,00 134878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10115,00 0,00 10115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21893,00 0,00 21893,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3552,00 0,00 3552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487,00 0,00 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,00 0,00 79,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19200,00 - 2500,00 16700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 2500,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8734,00 0,00 8734,00

3070 IWydatki osobowe niezaliczone do uposażen wypłacane żołnierzom i 166488,00 0,00 166488,00funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22485,00 0,00 22485,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25635,00 0,00 25635,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4317,00 0,00 4317,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2630945,00 0,00 2630945,00

4060 IPozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 259746,001 0,001 259746,00
Ifunkcjonariuszy

4070 IDodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody I 222690,001 0,001 222690,00roczne dla funkcjonariuszy

4080 IUposazenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 131 945,00 0,00 131 945,00żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 0,00 9000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 610,00 0,00 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 0,00 1000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonaiiuszy 127080,00 0,00 127080,00
I I

~



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000,00 0,00 110000,00

4220 Zakup środków żywności 1000,00 0,00 1000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2000,00 0,00 2000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00 0,00 5000,00

4260 Zakup energii 52390,00 5359,00 57749,00

4270 Zakup usług remontowych 16000,00 0,00 16000,00!

4280 Zakup usług zdrowotnych 20000,00 0,00 20000,001

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 0,00 25000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2800,00 0,00 2800,00

4360 ,Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w l 7000,001 - 2 000,00\ 5000,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 ,Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 9000,00 - 3 000,00 6000,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 0,00 1000,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 0,00 2000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2100,00 - 359,00 1741,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 44000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64283,00 0,00 64283,00

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4922,00 0,00 4922,00

I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11605,00 0,00 11 605,00

~



4120

4170

4300

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

1696,00

7604,00

12890,00

0,00

0,00

0,00

1696,00

7604,00

12890,00

I Razem: I 6677 989,001 2326,001 6680315,001

STA_ROSTACr~mgr rzysztof Kapusta


